de junio o julio del año 2013, interpuso formal denuncia por el delito de fraude, toda vez 

que en el año 2012, compró un terreno y pactó pagar a plazos, todo siguió su curso 

normal, realizó cuatro pagos, uno de $10,000.00 (DIEZ MIL PESOS 00/100 M.N.), otro de 

$ 8,000.00 (OCHO MIL PESOS OO/100 M.N.)  y dos mas de $ 35,000.00 (TREINTA Y 

CINCO MIL PESOS 00/100 M.N.) , comenzó a ver que la cerca de su terreno estaba 

dañada y luego se presentó una persona quién se ostentó como dueño del mismo 

inmueble, por la doble venta es que interpuso su denuncia, y a la fecha no se ha 

ejercitado la acción penal, refirió la compareciente que el asunto le tocó al A1, quién no